REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E

DHE EKONOMISE AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

“HTT High Tech Tests”su«

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga ““Perlat Rexhepi™’, Pallati nr 6, kati 11 Tirané

Numri i Rregjistrimit
Tl 027

Trupé Inspektuese

Eshté akredituar pér té kryer inspektim sipas ISO/IEC 17020:2012 « Kritere té Pérgjithshme pér
Funksionimin e Tipeve té Ndryshme té Organizmave gé Kryejné Inspektim » si njé organizém
Inspektimi i Pavarur i Tipit A

Data e akordimit té akreditimit: 03.01.2018
Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 02.01.2022

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

DA

T1027 03.01.2018 Léshuar me daté: 02.01.2018

Organizmi i vlerésimit té konformitetit éshté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivlerésohet ¢do katér vjet. Pér té
vértetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit éshté anétare me té drejta té plota né EA-Forumi Evropian,
nénshkruese EA MLA dhe ILAC MRA pér testimin dhe anétaré e IAF-Forumi Ndérkombétar i Akreditimit
Certifikata duhet té jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

“HTT High Tech Tests”surk

Trup-qé Operon né Fushén e Inspektimit e tipit A

SSHENISO/IEC17020:2012

Numri i Rregjistrimit

TI 027

Administrator: Z.Genci GJERGJANI
Menaxheri i cilesise: Znj. Dea KUQI
Tel/Fax: + 355 689088467
E-mail: info@htt-al.com
Adresa 1:

kati 11, kodi postar 1019.
Adresa 2:

EG FIER.

Njesia bashkiake nr 5, Rruga Perlat Rexhepi, pallati nr. 6,

Lagjia 15 Tetori, Rruga Mico Papuciu, pallati FIRMA BETON

Fusha e Akreditimit:

No

Fusha e inspektimit

Tipi dhe shtrirja e inspektimit

Dokumenti Referues

Matesa elekromekanik té
energjise elektrike aktive klasa
0.5,1, 2.

e Inspektim fillestar

e Inspektim periodik

IEC 62053-11:2003

Procedure einspektimit té
matésave té energjise elektrike,

HTT-PR-511.

DA

Rishikimi: O
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Matesa elektronik té energjise
elektrike aktive klasa 1, 2.

Inspektim fillestar

Inspektim periodik

IEC 62053-21:2003

Procedures e inspektimit té
matésave té energjise elektrike,

HTT-PR-511

Matesa elekronik té energjise
elektrike aktive klasa 0.5S

Inspektim fillestar

Inspektim periodik

IEC 62053-22:2003

Procedura e inspektimit té
matésave té energjise elektrike,
HTT-PR-511

Matesa elekronik té energjise
elektrike aktive klasa A, B, C.

Inspektim fillestar

Inspektim periodik

IEC 50470-3:2006

Procedura e inspektimit té
matésave té energjise elektrike,
HTT-PR-511

Matesa elekronik té energjise
elektrike reaktive klasa 2,3

Inspektim fillestar

Inspektim periodik

IEC 62053-23:2003

Procedura e inspektimit té
matésave té energjise elektrike,
HTT-PR-511.

S SH - Standard Shqiptar
EN-  Standard Evropian
ISO - Standard Ndérkombétar

Drejtori i Pérgjithshém

Rishikimi: 0 03.01.2018 Akreditim Fillestar

DA

Armond HALEBI

Rishikimi: O
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